NOOATOK LD

00 PIYHOro nnaHy 3akynieenb 3i 3miHaMn Ha 2017 pik

AENAPTAMEHT KYJ/IbTYPU NYUBKOT MICbKOI PAOW , 37537680

(HalimeHyBaHHSA 3aMOBHMKa, Koj 3a EAPIMOY)

MpegmeT 3aKyniBni

(EanHNii 3aKyniBenbHWI cnoBHUK K .
KoHKpeTHa HasBa 3aKynisni

021:2015)
1 2
3a Kogom A K 021:2015 -22210000-5 a3eTu- nignucka nepiognyHmx

BUaHb

3a kogom AK 021:2015 -30190000-7-OcicHe  KaHUTOBapu-
yCTaTKyBaHHA Ta npunagas pisHe nanip,nanku,LojeHHNKN Ta
pi3He KaHLuenspcbke

nnunan Ng9.kKOHBEHTU
3a ogom AK 021: 2015 19510000-4 rymosi nevyaTka yctaHoBuW, WtamMnu
BUpOGU

3a Kogom 3a A K 021:2015 22610000-9 - KOMMMEKT YOPHWUN ANA

Lpykapcbka hapba npuHTepa
3a kogom AK 0212015 31510000-4 CBITUNBHUK,
ENeKTpUYHI naMnT pO3XKapeHHS efeKTponamnoyku

3a Kogom AK 021 2015-39110000-6 CuaiHHsa, Kpicno odicHe
CTiNbUi Tacynyo i M pobu i YaCTUHU A0 HUX

3a Kogom K 021 i>39710000-2
EnekTpuyHi no nnagu
42650000-7
eNeKTpuyHi no6} nnagm

KOHBEKTOP KNEKTPUYHUI

3a Kogom AK O, eNeKTOpo Apunb

Kog KEKB

(ans

610 JXKETHUX
KOLITIB)

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

OuikyBaHa

BapTIiCTb

npegmeTa
3akynisni

4

3480,00

13185,00 1

1055,00

440,00

1230,00

3300,00

1600,00

1000,00

Mpoue aypa

OpieHTOBHN
N noyaTok
NpoBeAeHHS
npoueaypu
3aKyniBni

6

nucTtonag

MPoTATroM
poky

CiyeHb

KBIiTEHb

TpaBeHb

BEPECEHb

XOBTEHb

XXOBTEHb

MpuUMiTKMK

7

MicueBuii 60 aXxeT

MicueBuii 610 aXxeT

MicueBuii 610 oXKeT

MicueBuii 6o gxeT

MicueBunii 610 gxeT

MicueBuii 610 aXeT

MicueBuin 610 aXeT

MicueBuin 6rogxeT



rK kogom AK 021:2015 - 39810000-3-
ApomaTns3aTtopu Ta BOCKMU

3a kogom A K 021:2015- 39130000-2 OdicHi
Mebni

3a kogom CPY 3a K 021:2015- 30230000-9
Komn’toTepHe o6nagHaHHSA

Paszom no

3a kogom AK 021:2015 - 641100000-0
MowToBi nocnyru

3a kogom K 021:2015 -72410000-7 Mocnyrun
npoBangepis

3a Kogom [OK 021:2015 - 64210000-1
Ilocnyru TeneoHHOro 3B’A3KYy Ta nepejauvi
LaHUXi

3a kogom AK 021:2015 -50310000-4
Mocnyru 3 peMOHTY i TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHHS NMepcoHaNbHUX KOMMN’'KOTEPIB

3a kogom AK 021:2015 -72310000-1
Mocnyru 3 06po6KK faHux

3a Kogom K 021:2015-70220000-9
Moc iyrn 3 HaflaHHA B OPEHAY UM NI3NHTY
HEeXUTNOBOT HEPYXOMOCTI

3a kogom [AK 021:2015-72260000-0
Mocnyrn,nos’a3aHi 3 norpamMnunm
3abecrneyeHHsAM

3a kogom AK 021:2015 -66510000-8-
CtpaxoBi nocnyru

3a kogom AK 021:2015 *5 »” >H) (i
OnepauiiHi cnctemm

NPOAYKLiA ANA YNLLEeHHA Ta
nonipyBaHHSA

cTONM

KON’ TepHi,Wwagun,neHan
MpuHTepwy,

MWL KW, KNaBiaTypa,pnewky ta

KEKB 2210

OpeHja NoWwTOBOT CKPUHbLKMN,
ohopMNeHHS MiANNCKHN

IHTepHeT-NoCAyrK

TeNeKOMYHIKaLiHi nocayru

MOTOYHWNIA PEMOHT
TEXHIiKW,BiHOBNEHHA Ta
3anpaBKu KapTpigxis

06CcnyroByBaHHs Beb-canTty

OpeHfa NPUMIiLLeHHS

CynpoBif nNporpaMmHoro
3abe3neyeHHs

"ICiMignp tomcTBO 8" Ta
nporpamm M.E.DoclS"
CTtpaTyBa' isopengoBa- HOro
npumil- 1

Oiig ni acucrema

(Win 1 > S.1)

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

75,00

14000,00

19135,00

58500,00

662,00

4750,00

6940,00

3600,00

3000,00

3,00

14735,00

250,00

27300,00

KBiTEHb

n
BEpPECEHDb

6epeseHb

NoTUN

CiyeHb

CiyeHb

CiyeHb

nncrtonapg

rPYLEHb

MpoTArom
poky

TPpaBEHb

TPpaBEHb

MicueBuin 6o axeT

MicueBuin 610 aXxeT

MicueBuii 610 aXeT

MicueBuin 6togxer

MicueBuin 6rogxeTr

MicueBuii 60 aXeT

MicueBuii 610 aXxeT

MicueBuin 610 axeT

MicueBuin 610 gxer

MicueBunin 610 axeT

MicueBuin 610 gxeT

MicueBunii 60 aXxeT



Y,

3a Kogom AK 021:2015-80570000-0 Mocnyrn ydacTb y ceMmiHapax

U 2240 KBiTeHb MicueBuin 610 axeT
3 npodecinHOT NiATOTOBKYN
3a kogom 3a AK 021:2015-48440000-4 npuabaHHa 6yxranTepcbKol
MakeTu nmporpamHoro 3abesnevyeHHa Ans nporpamu 1C:MignpnemcTBO _ .
. porp . A Porp AP 2240 18060,00 NTNA MicueBuin 610axeT
(hiHaHCOBOTrO aHani3y Ta 6yxranTepcbKoro 8
06Ky
Paszom no K XB 2240 79300,00
3a kKogom AK 021:2015-60112000-6 Mocnyrn BUAATKN Ha BiAPALKEHHSA:
rpomMajCcbKoro aBToMobifIbHOro TPAHCMOPTY nepeisg, pob6osi,npuabaHHA 2950 3400,00 MpoTArom Micuesnii 610 gxeT
Npoi3gHOro KBUTKa poKy
Pasom no KEKB 2250 3400,00
L . 2800 1300,00 MicueBuin 610 gxeT
- iHWi nocnyrn (WTpadgu, nexi,
LepXMUTO,N0AaTKN)
K
no KEKB 2280 1300,00
3a kogom K 021:2015 - 03120000-8 o
MpoAyKUis POCNMHHNLTBA, Y TOMY Yuchi I'Ip-l/l,qﬁaHHFl HUBUX KB_IVTIB Ta 2282 19000,00 npOTATOM Micuesnin 6togxeT
TenMYHOFO KBITKOBMUX KOMMO3MLiN poKy

3a kogom K 021:2015 - 03110000-5
CinbcbKOrocnofapcbKi KynbTypu, NPoAYKLUia  npuabaHHs conomu

. . 2282 1491,00 cepneHb MicueBuin 610 gxeT
TOBApHOro cagiBHMLUTBA Ta POCAMHHULTBA TIHOKOBAHOI
3a kogom AK 021:2015 -60140000-1 . npoTArom . o
. . TPaHCMOPTHI NOCAYrK 2282 51500,00 MicueBunii 610gxer
HeperynspHi nacaxupcbki nepeBe3eHHs pokKy
3a Kogom AK 021:2015 -55110000-4 npoTArom
MOCAYIN 3 PO3MILLEHHS Y FOTENAX MOCNYrn NMPOXMBAHHA 2282 175500,00 MicueBuin 60 gxeT
poKYy
3a kogom AK 021:2015 - 55510000-8 n 2282 NpoTArom _ .
Mocnyru iganexb 0CNYrn XapyyBaHHA 180000,00 DOKY MicueBuin 60aXKeT
3a kogom AK 021:2015 -79820000-8 nonirpaivyHi nocnyru -
Mocnyrn, noB’a3aHi 3 LpYyKOM BUTOTOB/IEHHA BaHepiB, npoTArom . .
. 2282 250500,00 MicueBuin 60aXeT
aiiybykneis, 3aNpPoOLWEHHb, pOKy

TOLWO0



3a kogom AK 021:2015 -92110000-5
Mocnyru 3 BUpo6HMLTBA KIHOMNIBKYK Ta BigeoiH(opmaLiiiHi nocayru
BifleoKaceT i cynyTHi nocnyru

3a kogom K 021:2015-80570000-0 Mocnyru

3 npogeciliHOT NiLrOTOBKM

HaBYanbHi
nporpaMu,TpeHiHru
3a kogom K 021:2015-92310000-7 MNMocnyrwu
3i CTBOpPIOBaHHA Ta iHTeprnpeTyBaHHS KOHUepTHe 3abecneyeHHs
MUCTEeLbKUX I niTepaTypHux TBOpPiB (92312000- KonekTMBIB,FypTiB,apTUCTIB,CL],
1 MucTeubKi nocnyru) eHapili, Begyui ToLO.
3a kogom AK 021:2015-79950000-8 Mocnyrn
3 opraHisauii BUCTABOK, APMapoK i KOHTpeciB
(79952100-3 llocnyru 3 opraHisayii
KYNbTYPHUX 3aX0[iB)

XYLOXHE ODOPMIEHHS,
TeaTpanizoBaHi MOCTaHOBKMU,
opraHisayia ectusanis

0K 021:2015 -44210000-5 -KoHCTpyKLiTTa iX OpeHAa CLLEHIYHOT KOHCTPYKLU T
YacTUHU (cueHa,nopiym)

3a kogom A K 021:2015 92370000-5 Mocnyrn opeHAa 3BYKOTEXHIYHOTO Ta

3ByKOONepaTopiB CBITNOBOT0 06/1agHaHHA

3a kogom AK 021:2015-39290000-1 CYBEHIipKW KepaMmiyHi,
dypHiTypa pisHa  (39298000-7 CtatyeTkn, QoTOpamMKu ,iHWIi eBOPATUBHI
03406K; pamku gna goTorpadiin i KapTuH MUCTELbKI BUPO6U.

3a kogom AK 021:2015 - 30190000-7-OchicHe BUTpaTHI maTepianu-nanip,
yCTaTKyBaHHA Ta npunagas pisHe

3a kogom K 021:2015 -44140000-3
Mpopaykuyif, noB’a3aHa 3 KOHCTPYKLIAHUMMK
MaTepianamu

3a kogom AK 021:2015-22110000-4
OpyKoBaHi KHUr

3a kogom AK 021 2015-66110000-4
BaHKiBCbKi nocn/ un

rpamoTu ,nogsaku, apba

pamu-nigcTtaBky nig 6aHepu

CYBEHIPpU-KHUT Y

MOCAYru Ha roTiBKOBe
06CNYyroByBaHHS MO YekKy

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

2282

10000,00

20000,00

280345,00

359636,00

250000,00

50000,00

33000,00

50000,00

52000,00

6375,00

150000,00

MPOTATOM POKY

MPOTATOM POKY

MPOTATOM POKY

MPOTArOM POKY

MPOTArOM POKY

MPOTATOM POKY

MPOTArOM POKY

MPOTArOM POKY

BEpeCceHb

MPOTArOM POKY

MPOTArOM POKY

MicueBunii 6o gxeT

MicueBuii 610 axeT

MicueBnii 6o axeT

MicueBuit 610 axeT

MicueBnii 6o axer

MicueBnii 610 gxeT

MicueBnii 6o axer

MicueBuii 6toaxer

MicueBnii 6o axer

MicueBuii 60 axer

MicueBuii 6roaxeT



Paszom no KEKB 2282

3a kogom AK 021:2015-09320000-8 lNapa,
rapsya Boja Ta noB’dA3aHa NpoAyKLisa

BifWKOAYBaHHA
TennonocrtayaHHA

Pasom no KEKB 2271
3a kogom AK 021:2015- 09310000-5
«ENeKTpuUHa eHepris»

BifW KOAYBaHHSA 3a
efleKTpoeHepriwo
Pasom no KEKB 2273

3a kogom AK 021:2015-38650000-6

. ®oToanapart
doTorpadiuHe ob6nagHaHHS

3a kogom AK 021:2015-30210000-4 MawuHn HoyTO6yKn-5WT.,CUCTEMHUIA

ana 06pobKM gaHUx 6n10K-1wWT.

Paszom no KEKB 3110

3aTBEPAXEHUI pilleHHAM TEHAEPHOTO KOMITETY MPOTOKON Ne 10 Big

[onoBa TeHAEPHOT0 KOMITETY

2271

2273

3110

3110

1887347,00

28600,00

28600,00
14000,00

14000,00

7920,00

62655,00 ponoporosi

70575,00

19 >xoBTHA 2017p.

H.M.KoHoTONUKNK

uepBeHb

TpaBeHb,
YepBeHb

(iHigianun Ta npissuLe)

Micbka nporpama
(hiHaHCYBaHHA KYNbTYpPHO-
MUCTELbKUX 3aXO04iB
3aTBepKeHa PilleHHAM
M/P Nel5/35 Bifg
01.12.2016p.

MicueBuii 610 gxeT

MicueBunini 6roaxeT

JopaTkoBi KoWTH -
BrogXXeT po3BUTKY

JopaTtkoBi KOWTK -
BrogxeT po3BUTKY



